证券代码: 300222

证券简称: 科大智能

公告编号: 2016-092

## 科大智能科技股份有限公司 关于对外投资进展暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、关于增资上海科大智能电气有限公司事项

科大智能科技股份有限公司(以下简称"公司")于2016年6月29日召开的第三届董事会第四次会议审议通过了《关于对全资子公司增资的议案》。公司以自有资金向全资子公司上海科大智能电气有限公司(现名称已变更为"科大智能机器人技术有限公司",以下简称"科大智能机器人")增资4,000万元人民币,同时变更公司名称、注册地址、经营范围、法定代表人等。增资完成后,科大智能机器人注册资本为5,000万元,公司仍持有其100%股权。具体内容详见公司于2016年6月29日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上的《关于对全资子公司增资的公告》(公告编号:2016-061)。

科大智能机器人于近日完成了工商变更登记手续并取得了上海市松江区市 场监督管理局换发的《营业执照》,变更后科大智能机器人营业执照基本信息如 下:

公司名称: 科大智能机器人技术有限公司

注册地址:上海市松江区洞泾镇长兴东路1586号

公司类型:有限责任公司(法人独资)

统一社会信用代码: 91310117698770620A

注册资本:人民币5,000万元

营业期限: 2009年12月10日至2019年12月9日

法定代表人: 杨锐俊

经营范围:人工智能机器人、自动化设备、智能科技、物流技术、计算机科技领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务,供应链管理;软件系统的开发、设计、制作、销售(销售除计算机信息系统安全专用产品),信息系统集成服务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

## 二、关于增资深圳力子机器人有限公司事项

科大智能机器人(公司名称变更前为"上海科大智能电气有限公司")于2016年8月23日与深圳力子机器人有限公司(以下简称"力子机器人")及其股东共同签署了《上海科大智能电气有限公司与深圳力子机器人有限公司、深圳力子管理企业(有限合伙)、王斌之增资协议》,科大智能机器人拟以自有资金对力子机器人增资850.00万元,其中33.33万元计入注册资本,其余816.67万元计入资本公积。本次增资完成后,力子机器人的注册资本增加至133.33万元,科大智能机器人占力子机器人注册资本的25%。具体内容详见公司于2016年8月23日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上的《关于全资子公司增资深圳力子机器人有限公司的公告》(公告编号:2016-084)。

本次全资子公司对外投资标的力子机器人已于近日完成了增资手续及相关 工商变更登记,力子机器人成为公司全资子公司科大智能机器人的参股子公司, 公司间接持有力子机器人25%的股权。变更后力子机器人营业执照基本信息如下:

公司名称:深圳力子机器人有限公司

注册地址:深圳市龙岗区平湖街道平新北路164号C栋二楼A008

公司类型:有限责任公司

统一社会信用代码: 91440300349843668T

注册资本:人民币133.33万元

成立时间: 2015年7月29日

法定代表人: 王斌

经营范围:自动化搬运、物流仓储设备、机器人、软件产品的研发销售;国内贸易:经营进出口业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展

## 经营活动】

特此公告。

科大智能科技股份有限公司董事会 二〇一六年九月二十九日